

Årsredovisning
för
Isoleringservice i Ö-vik AB
556861-7228

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Birger Lindström, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för Isoleringservice i Ö-vik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isoleringsarbeten samt mindre ombyggnads- och reparationsarbeten på fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsviks Kommun / Västernorrlands Län.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 6 993 | 5 373 | 3 851 | 4 257 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 659 | 1 426 | 290 | 774 |
| Soliditet (%) | 71 | 71 | 62 | 66 |

Nettoomsättningen har ökat med närmare 30% vilket främst beror på högre efterfrågan med anledning av kraftigt stigande energikostnader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 679 173 | 898 688 | 2 627 861 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -195 000 | | -195 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 898 688 | -898 688 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 003 831 | 1 003 831 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 2 382 861 | 1 003 831 | 3 436 692 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|------------------|
| balanserad vinst | 2 382 861 |
| årets vinst | 1 003 831 |
| | 3 386 692 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (380 kronor per aktie) | 195 000 |
| i ny räkning överföres | 3 191 692 |
| | 3 386 692 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 992 985 | 5 373 092 |
| Övriga rörelseintäkter | | 11 912 | 213 260 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 004 897 | 5 586 352 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -3 045 211 | -2 149 800 |
| Övriga externa kostnader | | -1 248 841 | -1 110 753 |
| Personalkostnader | 2 | -934 070 | -815 352 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -110 195 | -83 866 |
| Övriga rörelsekostnader | | -6 160 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 344 477 | -4 159 771 |
| Rörelseresultat | | 1 660 420 | 1 426 581 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 089 | -131 |
| Summa finansiella poster | | -1 089 | -131 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 659 331 | 1 426 450 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -420 000 | -110 500 |
| Förändring av överavskrivningar | | 31 000 | -155 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -389 000 | -265 500 |
| Resultat före skatt | | 1 270 331 | 1 160 950 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -266 500 | -262 262 |
| Årets resultat | | 1 003 831 | 898 688 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier

3

134 305

0

Fordon

4

302 239

384 739

Summa materiella anläggningstillgångar

436 544

384 739

Summa anläggningstillgångar

436 544

384 739

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

965 797

258 911

Summa varulager

965 797

258 911

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 341 777

1 074 438

Övriga fordringar

209

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

101 133

116 675

Summa kortfristiga fordringar

1 443 119

1 191 113

Kassa och bank

Kassa och bank

2 979 624

2 414 318

Summa kassa och bank

2 979 624

2 414 318

Summa omsättningstillgångar

5 388 540

3 864 342

SUMMA TILLGÅNGAR

5 825 084

4 249 081

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 382 861

1 679 173

Årets resultat

1 003 831

898 688

Summa fritt eget kapital

3 386 692

2 577 861

Summa eget kapital

3 436 692

2 627 861

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

620 000

200 000

Ackumulerade överavskrivningar

249 000

280 000

Summa obeskattade reserver

869 000

480 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

917 677

488 459

Skatteskulder

86 148

100 106

Övriga skulder

340 443

395 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

175 124

157 259

Summa kortfristiga skulder

1 519 392

1 141 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 825 084

4 249 081

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|----------------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20% / 5 år |
| Fordon | 10-20%/5-10 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Maskiner och inventarier

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 616 764 | 739 264 |
| Inköp | 162 000 | |
| Försäljningar/utrangeringar | | -122 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 778 764 | 616 764 |
| Ingående avskrivningar | -616 764 | -737 898 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 122 500 |
| Årets avskrivningar | -27 695 | -1 366 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -644 459 | -616 764 |
| Utgående redovisat värde | 134 305 | 0 |

Not 4 Fordon

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 567 400 | 762 400 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -195 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 567 400 | 567 400 |
| Ingående avskrivningar | -182 661 | -277 846 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 177 685 |
| Årets avskrivningar | -82 500 | -82 500 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -265 161 | -182 661 |
| Utgående redovisat värde | 302 239 | 384 739 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Eriksson, Råd & Redovisning i Örnköldsvik AB

Högbyn 2023-03-30

Birger Lindström
Birger Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Kristofer Block
Kristofer Block
Auktoriserad revisor
